FiNHFE$"f{..{R$4 !üUq;GÍP'.ÂL ãl)K PILAR DO SUL
g$&çG ©Í$$$Ê<:êFÂê. PKaFeÊ"f© JÜ.ÃÜ U&ÍÁ$ Üg mGUK&

:lgll;g=:lHl:.:HUENli:PIE;eg11g$:!g.;g]iqU]!.:::c]]i :;J;?::] g:q(]g::,:Ç]-:]E]?]: ]!;,::lg;geg;;g.lig:lEg:;.EILliE;11:9::1:k:fIEl
www.pitardosul,sp.gov.br

PORTARIA. N' 5.871/2016 ' '
T)e 01 de l)eztlmbro de 2016.

&
"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
MEIWBROS }'/LRA COMPOR A COJ\'llSSÃ0
MUNICll'AÍ.. DE PROCESSO
,4DMiNis;Ti{.\,'nvo Discipi.içAR E oÁ
OUTRAS Pli{)VIVÊNCIAS"

Prefeito Munici])al de Pilar do Sul
JANETE PEDRINA DE CARVALHO PÃES

Estado de São Paulo. ]lo uso de duas atribuições legais,

RESOI,\U

.Art. I' - Picada nomeados para compor comissão
do PAD os naembros abaixo nomeados. sob a presidência clo primeiro:

- KAQUXL a{oRAIS nOiW DOnOPOULOS
Membro da SN.TT - Advogada
- CR]S]'GANE AIJRoRA IWi:;:,l. .O IEfR.&.NCO 13/\l:Í1 .4.
Membro SNJT -- ,\drogada
- FRANCÊS DE AL]WEIDA (:ESTA
Menabro cla Secretaria de Educa'f5o
- SrlEIL,\ l)E PAULA NOGUEljiA
Membro RH
- OVIDIo JOSE. DE GOlaS
Presidente Sindic:ato

RG 26.770.661-3

RG 59.467.846-8

RG 40.833.744-8

ltG 48 .746.134-4

RG 13 .8 14.1 1 7

Art. 2'- /q. designação visa apurar f'atos
relacionados a conduta cle .huacionária pública municipal, conforme denúncia e relatos do
processo ac]n-tinisErativo n' 3589.''20]6, instaurado através clo Decreto n' 3.253 de 01 de
setenlblo de 2016.

sua publicas'âo
Art. 3' - 11Csta Portaria entra em vigor na data de

I'evocando c\prcssalTleJlLe' tl Ponat'i t n". 5.8.35/2016.

Pib\i do Flui 0 1 de d. de 2016

PÃES

10 RÓDIUGUES
reg. JuríVicgg' e TributáriosSeca.

Municipal d'-' /clo Sul. na ..iilt t s\tpra

a Prefeitura

l crr)anciã Castanho Fog
/:assistente Administra:tive l